3

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	Об утверждении карт-планов территории кадастровых кварталов 29:28:703001, 29:28:703002, подготовленных                     в результате выполнения комплексных кадастровых работ

В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона                                  от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ  «О кадастровой деятельности», постановлением Администрации Северодвинска 23.06.2021 № 237-па                     «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории городского округа Архангельской области «Северодвинск», муниципальным контрактом от 26.05.2021 № 21АДМ-156/1
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые карты-планы территории, подготовленные                 в результате выполнения комплексных кадастровых работ в отношении кадастровых кварталов: 29:28:703001, 29:28:703002.

2. Управлению градостроительства и земельных отношений Администрации Северодвинска обеспечить направление утвержденных   карт-планов территории кадастровых кварталов: 29:28:703001, 29:28:703002      в орган регистрации прав для целей осуществления государственного кадастрового учета.

3.  Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление                        в сетевом издании «Вполне официально»  (вполне-официально.рф).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству.
Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко
Туфанов Максим Алексеевич

58-00-29